
Zarządzenie Nr 23/08
Wójt Gminy Nowy Duninów
z dnia 8 września 2008 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli na 2008 rok

Na  podstawie  § 3  Regulaminu  kontroli  finansowej  wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 22/08 Wójta Gminy Nowy Duninów  z dnia 8 września 2008 roku 
zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  plan  kontroli  finansowej  na  2008  rok  zgodnie  z  załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia

§ 2

Zastrzega się możliwość dokonania zmian w rocznym planie kontroli zwłaszcza w 
zakresie przesunięcia terminów jej rozpoczęcia i zakończenia.

§ 3

Niezależnie od planu kontroli, w razie potrzeby przeprowadza się kontrole dorażne

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 23/08
Wójta Gminy Nowy Duninów
z dnia 8 września 2008 r.

L.p. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Rodzaj 
kontroli

Temat 
(zakres kontroli)

Termin 
kontroli

Uwagi

1 Publiczne Gimnazjum im. 
Ks. K Wyszyńskiego w 

Nowym Duninowie

problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

III kwartał 
2008 r.

2 Szkoła Podstawowa im. 
Ks. K Wyszyńskiego w 

Nowym Duninowie

problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

III kwartał 
2008 r.

3 Szkoła Podstawowa  
w Soczewce

problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

III kwartał 
2008 r.

4 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

 w Nowym Duninowie

problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

III kwartał 
2008 r.

5 Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Nowym Duninowie 

problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

IV kwartał 
2008 r.

6 Gminny Ośrodek Kultury problemowa Kontrola 5 % 
wydatków 
bieżących

IV kwartał 
2008 r.


